ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LAI CÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Cách, ngày 06 tháng 11 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN LAI CÁCH

(Từ ngày 06/11/2023- 12/11/2023)

1. Thứ 2  (Ngày 06/11/2023)

- Sáng:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn họp BTV Đảng uỷ thị trấn.

+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự họp triển khai về ranh giới, mốc giới đang sử dụng

của Chi Nhánh Khai thác đường sắt Hà Thái Hải.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

2. Thứ 3  (Ngày 07/11/2023)

- Sáng:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn kiểm tra các hạng mục thi công công trình trên địa bàn.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

3. Thứ 4 (Ngày 08/11/2023)

- Sáng:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự Hội nghị Tổng kết 10 thi hành Luật hòa giải ở cơ

sở; Triển khai các xã, thị trấn xây dựng 02 mô hình điển hình về phổ biến, giáo dục pháp

luật và hòa giải ở cơ sở.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

4. Thứ 5 (Ngày 09/11/2023)

- Sáng: Lãnh đạo UBND thị trấn tiếp dân định kỳ.

- Chiều: Lãnh đạo UBND thị trấn tiếp dân định kỳ.

5. Thứ 6 (Ngày 10/11/2023)

- Sáng:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn kiểm tra các hạng mục thi công công trình trên địa bàn.

+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự dự Đánh giá nội bộ trong việc duy trì Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại thị trấn Lai Cách.

- Chiều:

+ Lãnh đạo UBND thị trấn làm việc tại cơ quan.

+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự họp Thành viên UBND thị trấn.

6. Thứ 7, Chủ nhật (Ngày 11/11 – 12/11/2023)

+ Lãnh đạo UBND thị trấn dự Ngày Hội đại đoàn kết toàn dân tộc tại thôn Gạch,

thôn Nghĩa thị trấn Lai Cách.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy- HĐND thị trấn;

- Thành viên UBND thị trấn;

- Cổng TTĐT thị trấn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Mạc

		2023-11-06T09:52:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LAI CÁCH<ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!